2

                   Приложение №1

к приказу от 27.03.2024 г. № 027- од/э

Центр внешкольной работы «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

ПРОТОКОЛ

от 25.03.2024 г.

заседания жюри

районного конкурса «Лучший экскурсовод - 2024»,

посвященного 95- летию Похвистневского района

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Егорова Н.А., методист, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Члены жюри:

-  Кугаткина Н.А., старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

- Пидерова А.И., учитель ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск.

Повестка дня:

Подведение итогов районного конкурса «Лучший экскурсовод»,  посвященного Году педагога и наставника.

Слушали: председателя жюри конкурса Н.А. Егорову. Она сообщила, что на конкурс было подано 6 работ. Все работы соответствовали требованиям

конкурса.

По итогам обсуждения результатов конкурса решили утвердить следующие итоги:

3

Результаты районного конкурса «Лучший экскурсовод - 2024»,

 посвященного 95- летию Похвистневского района

№

п/п

Ф.И. участника Класс, возраст Наименование ОО Название работы Ф.И.О.

руководителя

Результат

Возрастная категория 5 - 8 класс

1 Захарова Кристина

Семенова Кристина

Касимова Алина

Никитин Макар

Никитина Полина

6 класс

5 класс

5 класс

5  класс

9  класс

ЦВР «Эврика» - СП  ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Султангуловский филиал ГБОУ

СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

Экскурсия

«Тряпичная народная

кукла»

Погильдякова Нина

Ивановна

1 место

2 Рябова Алиса,

Ларионов Даниил

7 класс,

 14 лет

ГБОУ ООШ  с. Красные Ключи,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Почетные граждане

Похвистневского

района из Красных

Ключей»

Горячева Инесса

Геннадьевна

2 место

3 Белосков Сергей

Безруков Александр

Прохорова Анастасия

8 класс,

14 лет

ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина

с. Савруха

 Из цикла экскурсий

« История создания

храма « Трех

святителей» в Савруха

Прохорова Е.М. 3 место

Возрастная категория 9 - 11 класс

4 Немцев Никита

Прохоров Андрей

9 класс

15 лет

ЦВР «Эврика» СП ГБОУ СОШ

им. Н.С.Доровского с. Подбельск

«Герои нашего

времени» Экспозиция,

посвященная СВО

Коновалов Сергей

Николаевич,

Пижамова Гульсара

Ахметжановна.

1 место

5 Федосеева Валерия  11 класс,

17 лет

ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино Татарские вышитые

полотенца

Алтынбаева Рузалия

Наиловна

3 место

6 Давыдова Дарья

Османкина Полина

Черкасова Дарья

1 курс, 18 лет

11кл., 17 лет

11кл., 17 лет

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

«Многонациональная

Россия. С.М.

Люлякина»

Сидорова Ирина

Ивановна

2 место